常教电〔2010〕11号

关于公布常州市十佳校园网站
优秀校园网站名单的通知

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各单位：

为进一步推进常州市数字化校园建设，建立开放灵活的教育公共服务平台，促进优质教育资源普及共享，根据《关于开展常州市十佳校园网站评比活动的通知》（常教电〔2010〕4号）精神，经学校申报、辖市区初评、网上投票和专家复评等程序，江苏省常州高级中学等学校被评为“常州市十佳校园网站”，金坛市第四中学等20所学校网站被评为“常州市优秀校园网站”，现将名单予以公布（具体详见附件）。

希受表彰学校珍惜荣誉，再接再厉，争取更大成绩。各地、各校要以此项评比表彰活动为契机，贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》，大力推进教育信息化建设，为建成网络、资源和服务全覆盖的教育信息化公共服务体系作出更大贡献。

附件：常州市十佳校园网站、优秀校园网站名单

　　　　　　                  二○一○年十二月三十一日
主题词：校园网站  评比结果  通知

  常州市教育局办公室              2010年12月31日印发

  录入：徐建庆           校对：顾华强           共印5份
附件：

常州市十佳校园网站名单

江苏省常州高级中学             常州市北郊中学

江苏省前黄高级中学             常州市新桥中学

江苏省溧阳中等专业学校         溧阳市外国语学校

金坛市华城实验小学             武进区湖塘桥中心小学

常州市博爱小学                 常州市觅渡桥小学

常州市优秀校园网站名单（20个）
金坛市第四中学          溧阳市光华高级中学
武进区横山桥高级中学    常州旅游商贸高等职业技术学校
常州市北环中学          金坛市第二中学
溧阳市第二中学          常州市龙虎塘中学
武进区星辰实验学校      常州市实验小学
常州市戚墅堰东方小学    金坛市河头小学
溧阳市文化小学          武进区郑陆中心小学
武进区星韵学校          常州市三井实验小学
常州市新桥实验小学      常州市北郊小学
常州市勤业小学          武进区湖塘中心幼儿园